
UCHWAŁA NR    281      / 2012 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespoł u 
Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 r.  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz.753,  
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) w związku  
z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542,  
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292,  
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618,  
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. W Uchwale Nr 92/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Choszcznie (zm. Uchwała Nr 182/2011 Zarządu Powiatu  
w Choszcznie z dnia 26 września 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie, zm. Uchwała Nr 183/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  
26 września 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza 
organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie, zm. Uchwała  
Nr 208/2011 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 3 listopada 2011 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół  
Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) §1.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Tygodniowa liczba godzin ogółem – 1125,05 

1) godzin obowiązkowych / ponadwymiarowych – 917,28 / 207,78 
w tym: 

a) szkoła /28 oddziały/ - 1065,05; 
b) nauczanie indywidualne / indywidualny tok nauki - 60.” 

 
2) §1.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Liczba etatów pedagogicznych – 62,57; 

w tym: 
a) dyrektor – 1 etat; 
b) wicedyrektor – 2 etaty; 



c) kierownik warsztatów szkolnych – 1 etat; 
d) biblioteka – 1,5 etatu; 
e) pedagog – 1,5 etatu; 
f) doradca zawodowy - 1 etat; 
g) opiekun kształcenia praktycznego – 0,33 etatu.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

im. Noblistów Polskich w Choszcznie i zobowiązuje się do złożenia sprawozdania  
o jej wykonaniu w terminie do 1 marca 2012 r. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2012 r. 
 
 
 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński 

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska 

 
 

 
 
 


